Discipline impudenciaz tollit 2 scia
ignoranciaz de pen' di in ille rex

Discipline coarctationis sine punicio
nois quaz placet q' q' imponit no debet esse
vsq' ad effusionem sanguinis de ap'ro in
ar' q'ia

Discipline e' vltor' male vice xxxij q'
v ad fidem non puenit
discipline p' dicit de si dicitis p'elatus

negligit corrigere via xxij q iij 2 istij

Mali vt ad bonam disciplinam perue
niant p flagella sunt dirigendi xxij q
iij displicet et c vlt

Filius no diligitur qui no diligitur
xxij q v no pces de ma discipline xlv
di et qui et c disciplina xxij q iij dno
de homia p bicez v Appella reb m dcha

Discipulus q magister Sabina
fuit alius discipulus sustinens
ff de ori iur l ij s pe

Non debet in ingruum sumi
qui formas discipuli non assumpsit de e
lec officij et c cum ingruum xlvij di pro
hibetur

Discipulus non debet sup magistrum
vi q i sacerdotis et c oues

Discipulus dicit esse quis anq mag
ter di ordinaus lxi di miser xvi q
i si dicitur de elec officij

Discipuli lxxij ab aplo sunt elec
xi di de ma vbi addisce doctoz ag
gr gta l in nouo

Discordia quid sit et qn dicatur
electio de elecra in discordia
2 qn in concordia vide per so
au de elec in dempnicaribz
ij postremo l vi et c quoz dam super
verbo discordia Et vide de elec de ne io
man v eo cum ibi pau dicit q cum e
lectione dicunt concordiaz factam a
maiori parte debet exponi contra l ca
nomica 2 ibi vide palchre per zabazz qn
electio dicitur concordiaz facta vbi co
cordiaz l

Quare putantur discordiaz facere
xc di si quis cum sequenti

Via discordie parada non e xxvij
q i de viduis ij de dona pmas m fi de
zesh spo per line v pouo et de d signifi
c ij l vi

Prelatorum inter discordantes ad elec
tionem reuocare v di discordantes

Ideo religiosi ordinarij p hiberet q
tales discordantes ad concordiaz reu
ocare non valent xc di s i de tota
ma vide lvi di smahel xc di plati
xi q iij abyt xc di oblationes iij q vij
in graubus vbi coia vij

Discordia discorde psona que
dicatur xi q i qm de pen
di vi c i per ar d de heret
re officij in glo religiosi lvi

Anni discorcionis qui dicantur no
de re iur in cle q in glo in v vnu
et impubes iij

Discordia estimator virtutum i q
si de offi custo c i et l no et i qd p m

Discordia nra est in plato l di pon
dret Item pdicatori m dcaudo xliij

di sic rectoz Item confessor iligando
et soluendo xxij di q iij s iis qui de
pen di i q penitet et di vi q iude
de pe et re omnis Et olibus in
vnu do vt s virtutes eligamus et
vicia reproberimus xliij di vnu et m

Con discorcionis facile psumitur
2 omne indistortus i uniaz p m p m
v q i illud de sai ex cum illoz